
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
MILLQUENCH 1804 
 
POPIS: 
Kalící olej na bázi rozpouštědel, rafinovaných ropných základových olejů se speciálním složením akcelerátorů 
pro zajištění optimálního výkonu a rychlosti kalení. 
 
APLIKACE: 
Používá se pro rychlejší kalení, kde je žádoucí upravení tvrdosti nebo hloubky kalení. 
 
UŽIVATELSKÉ VÝHODY: 
• Stabilní minerální přípravek poskytuje konzistentní vlastnosti při velmi rychlém ochlazování v rozsahu 
provozních teplot. 
• Vysoká odolnost proti oxidaci a tepelná stabilita poskytují dlouhou životnost kalící lázně zajišťující nízké 
náklady na používání a údržbu.   
 
CHARAKTERISTIKA: 
Hustota při 15°C: 0.875 
Kinematická viskozita při 40°C:  19.5 cSt 
Bod vzplanutí: 200°C  
Maximální rychlost ochlazení: 71 °C/sec 
Maximální ochlazovací teplota: 608 °C 
 
BALENÍ: 
25l, 205l 
 
ZDRAVÍ A BEZPEČNOST:  
Bezpečnostní list č. 5409 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výhradní dovozce do ČR a SR: A-SHIFT s.r.o.  Švermova 128  Liberec 20  460 10 
www.millersoils.cz  info@millersoils.cz  +420 725 552 195 


